[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 05.03.2010

                                       № 313

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район                                от 11 сентября 2009 года № 1211 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств
(задолженности) юридических лиц по бюджетным кредитам»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и изменением структуры администрации муниципального образования Кореновский район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 сентября 2009 года № 1211 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) юридических лиц по бюджетным кредитам» следующие изменения:

1.1 абзац 1 пункта.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Организация, претендующая на получение реструктуризации, направляет в рабочий орган Комиссии – финансовое управление администрации муниципального образования Кореновский район (далее – финансовое управление) ходатайство в произвольной форме с указанием даты и номера договора о предоставлении бюджетного кредита (иного договора, соглашения, на основании которого возникла задолженность организации перед районным бюджетом по бюджетным кредитам), целей, на которые выделялись средства, суммы задолженности, предлагаемых сроков исполнения обязательств.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

    В.Н.Рудник